
2014年 2月 3日 

ＥＢＥＢＥＢＥＢ等等等等手数料改定手数料改定手数料改定手数料改定ののののおおおお知知知知らせらせらせらせ    

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

当行は、「法人向けインターネットバンキングの『BizSTATION』基本料金」および「EB*1
、

FAX および MT・FD 等電子記憶媒体による振込手数料」につきまして、下記のとおり改定い

たしました。 

*1 EB：当行の EB（エレクトロニック・バンキング）商品で、BizSTATION、CAMS、U-LINE を総称します。 

今後もより一層のサービス向上を心掛けてまいりますので、お客さまには何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 
 
1. BizSTATION 基本料金の改定                              （消費税込） 

対象サービス・手数料 改定前 改定後 改定日 
BizSTATION基本サービス 

基本料金 2,100 円/月 1,680 円/月  2014 年 2 月分より 
（2014 年 3 月 18 日（火）引落分より） 

 
2. EB 等振込手数料の改定                                 （消費税込） 

改定前 改定後 
振込金額 振込金額 

対象サービス 振込・振替 
種類 あて先 

3 万円 
未満 

3 万円 
以上 

3 万円 
未満 

3 万円 
以上 

改定日 

同一支店あて*2 無料 無料 無料 無料 変更はありません 
振 替 

当行他店あて 105 円 315 円 無料 無料 2013年11月11日（月） 

同一支店あて*2 無料 無料 105 円 315 円 2014年2月3日（月） 

当行他店あて 105 円 315 円 105 円 315 円 

EB 
（BizSTATION、 

CAMS、U-LINE） 
振 込 

他行あて 525 円 735 円 525 円 735 円 
変更はありません 

同一支店あて*2 無料 無料 105 円 315 円 2014年2月3日（月） 

当行他店あて 105 円 315 円 105 円 315 円 
EB（BizSTATION、CAMS、 

 U-LINE）、FAXおよび電子記憶 
媒体*3 の交換による 

総合振込*4 
他行あて 525 円 735 円 525 円 735 円 

変更はありません 

*2 当行同一支店あて振込とは、お振込金額の引落口座のある支店と、受取人口座のある支店が同じ場合を指します。 
*3 MT（磁気テープ）、FD（フロッピーディスク）、MO（光磁気ディスク）、DVD（光ディスク）等を指します。 
*4 一般振込のみが対象です。給与賞与振込等は手数料の変更はありません。 

 

＜本文に記載する手数料額の表示について＞ 

税率 5％の消費税相当額を含んでいます。税法の改正により消費税等の税率が変動した場合には、 
改正以降における消費税等相当額は変動後の税率により計算して加算されます。 

以上 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

三菱東京ＵＦＪ銀行 ＥＢお客さまサービスセンター 

０１２０－８３５－２１１ 

（午前 9 時～午後 5時まで 銀行休業日を除きます） 
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